Capitulum. 4. De singultu. *De singultu Radix enu-*

Pauca dicemus de singultu per inanitionem.
 nō eniz recipit curā nisi vix. **C**Ad eundē aut
 qui de repletionē: cōmuniter omnia dicta ⁊ dicen-
 da calefacientia stomachū sunt iuuatiua. **C**um
 ergo est cum dolore stomachi singultus: detur suc-
 cus aneti in potu sm q̄ infra scribes capitulo de do-
 lore stomachi. nā anetū proprietate tollit ipsum.
CLiminū etiā cū aceto bibitū pfert: etiā si torzio-
 nes adsint. **C**aufert aut singultum serpillum cuz
 vino bibitū. **C**Ad idē aut si bibat sisimbrū cuz vi-
 no ⁊ pprie semen eius. **C**Eundem autē ⁊ si sit fleg-
 maticus tollit semen ruthe quando de eo in potu

8 2

De singultu melleo vsq; ad vlti supra mense
De iuno homage,
De vino diphtherie. R. diphtherie subhibi pulue.
ad vlti 3. q. R. diphtherie. R. diphtherie in bono
42 vino diphtherie. R. diphtherie. R. diphtherie in bono
Ad vomitum infantum
Sirupus
et vsq; in dolore. 709

De exortata et puluerizata in vino ratio sicut singultu apiqui Succ' aneti.

Liminum.
Serpillum.
Sisimbrium
Semē ruthe

Tractatus Decimus.

sumitur a. 3. j. vsq; ad. 3. ij. Experti sumus q̄ ipsam tollit fortes imaginationes subito impressas & etiaz retentiones anhelitus vsq; ad suffocationem.

¶ Additio.

¶ Aloe per se datus optimus est remediū i singul- tu de repletionē: platearius & experto credite.

¶ Capitulū. 5. De dolore stomachi.

Quāuis ois dolor virtutē p̄sternat & auferēduz se idicer. dolor. n. stomachi est ex maxime deij- cientibus virtutē tā pp sensibilitatē sui quaz h̄z pp duos neruos grossos descēdentes ad os eius a cere bro q̄z pp cōtinuitatē quā h̄z cū corde vñ citaz sin- copim paratus est accidere quare de ipso tractandū est.

¶ Et scriptuz quidē est & nos experti sumus q̄ succus aneti aqua coctus & bibitus vsq; ad ciatos tres miro modo releuat dolorē stomachi qui est cū nausea & singultu.

¶ Corallus autē bibitus cū aq̄ pluuiali iuuat & est expertū in causa calida.

¶ Sumitates quoq; palme nouelle cum primo nascitur sumpte in potu proprietate tollunt: lz in cā calā magis.

¶ Dolorem autē ois stomachi tollit semen nasturtij si cū lacte caprino bibat.

¶ Tollat quoq; interior pellicula stomachi galine sicce & def in po- tu: stomachi dolorē aufert.

¶ Idem autē potest ois pellicula iterior stomachi cuiuslibet auis. sed i hoc casu excellētiā h̄z hec.

¶ De lacte autē mulieris scri- ptum est q̄ illum tollit. Omne autē aliud lac iflat stomachū veruz si modicū salis misceat cum eo cō- fert.

¶ Absinthij cum oleo ros. vel cū rosis illum tollit. Et nos ipsi experti sumus bullientes ipsam cum rosis. i vino stiptico: & somētantes ipsuz aut si solum ipsum bullim⁹: & postea si hm exigētiaz plus vel minus admiscem⁹ olei ros. & somētam⁹.